JN TRATORES IMPLEMENTOS, CNPJ nº 20.441.521/0001-91.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS (ROÇADEIRAS MANUAIS), VISANDO 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DE AMÉRICA 
DOURADA/BA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM E ROÇAGEM URBANA.

VALOR: R$10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas deste contrato correm à conta da seguinte dotação 
orçamentária do ano de 2026: 

ORGÃO PROJETO / ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

02.07.01 2013 4490.52.00 1.7000-0000

América Dourada, 09 de janeiro de 2026.